8.22 Certificado de Autorização de Posto Revendedor de GLP, emitida em nome da licitante pela Agência Nacional do Petróleo (A.N.P) conforme Resolução ANP Nº 958, de 05 de outubro de 2023, ao qual, se legaliza a atividade de revenda de gás liquefeito de petróleo – GLP, vigente.
9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 47.600,00 (quarenta e sete mil e seiscentos reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.
10 [bookmark: _Hlk167709235][bookmark: _Hlk170128120][bookmark: _Hlk169785025]ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1 Despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município.